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Repon on theAudlt orthe Flnencial Sta tements

Opinion

We have audited the Fin an cial Sratemenrs ofpNC Aithur Kanpur Highways private Umited (the "company',), whtch
comprises of Barance sheet as at 31!i Mar.fi 2022, and the statement of profit and Loss incrud ing statement of othercomprehensive rncome, and statement of cash frows and statement ofchanges in Equity for th; year then ended,
and summary ofsignificant accounting polictes and otherexplanatory inform;tion.

rn our opinion and to the best of our rnformetron and according to the exprenation. given to us, the aforesaid
Financrar statements give the informaaon required by the Act in the manner so required and Srve a true and fair
view in conformity with the accounting principles gene.alty accepted in lndia, ofthe state ot affairs of the company
as at Marah 31, 2022, and the statement of proflt anct Loss incruding statement of other comprehensive rncome,
and Statement of Cash Flows and Statement of ChanSes in Equity for the year then ended, and summary of
si8nificant accounting policies and other expla natory information.

Ba5ls for Oplnion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Audirin8 (SAs) specified under section 143(10) ofthe companies Act,2013. our responsibirities under those stanaaru-s are'tuntrer Jescrrbed In the audrto,,s
Responsibility for The Audit of Financialsratements section of our report. we are independent ofthe Companyin accordance with the code of Ethics issued by the rnstitute of chartered accountinis ot tnara together withthe ethical requirements thar are relevant to our audit of the Financial Statements under the provisions of thecofipanies Act, 2013 and the Rures thereunder, and we have furfiled our other ethicar responsrbflhres inaccordance with these requirements and the code of Ethics. we berieve that the-auait evidence we haveobtained is sufficient and appropriate to provide a basis forour opinion_

h[ormation Othertian the Einancia I Statements andAuditot s ReportThe.eon

The company's 80ard of Directors is responsrbre for the other information. The other information comprises theDirector's report butdoes not include the Financialstatements and our auaitofs repo.t tf,"reon.

Our opinion on the Flnancial Staternents does not cover the other information and we do not express any form ofassurance concluslon thereon.

rn connection with our audit of the Flnanciar staternents, our responsibiritv is to read the other information and, indoing so, consider whether the other information is materlally inconsistent,,,ri r tie Fi-nanciat statements or ourknowledge obtained in the audit or otherwise appearsto be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material m
informationj we are required to repon thatfact_ We have nothing to reporr in*,s regara.
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Responsibility o, Management for Financlal Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matteE stated in section of 134(5) of the companies'
act, 2013 with respect to the preparation of these Flnanclal Statements that gtve a true and fair view of the
ffnanoal position, financial performance, cianges in equity and cash flows ofthe Company in accordance with
the accounting principles Benerally accepted in lndia, including rhe accounting Standa rds specifled undersection
133 ol the Act. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with
the provislons ofthe Act for safeguarding oI the assets of the Company and for preven ng and d€tecting frauds
and oth€r irregularjties; selection and applicatlon of appropriate accounting poticies; makjng judgments and
estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance oI adequate internal
financialcontrols, that were operating effectively for ensuringthe accuracy and completeness of the accounflng
records, relevant to the preparatlon and presentation of the financial statement that give a true and fair view
and are free from materialmisstatement, whether duetofraud or erroa.

ln preparing the Financial Statements, manaSement is responsible for assessing the company's ability to
continue as Soing concern, disclosing, as applicable matters related to going concern and using the going
concern basis of accountlng unless management either tntends to liquidate the Company or tO cease
operations, or has no realistrc alternative but to do so.

Those Board of Directors are also r*ponslblefor overseeing the company's financialreporfing procss,

Report on Other LEgal and Regulatory Requi.ements

Audito/s Responsibilities for Audh oI Flnancial Statements

our obiectives are to obtain reasonable assurance about whether the Financial statements as a whole are free
from material misstatement, whether due to faaud or error, and to issue an auditor,s report that Includes our
opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a Suarantee that an audit conducted in
accordance with sAs u/ill always detect a material masstatement when it exists. Misstatements can arise from
fraud or error and are considered material it rndividually or rn the ag8reSate, they could reasonabry be expected
to influencethe economic decisions of userstaken on the basis ofthese Finan cial Statements.

we give rn "ann€xure A' a detailed desEription of audito/s responsibilities for Audit ofthe Finan cial Statements.

1. As required by the companies (audito/s report) rures,2o2o ("the orde/) issued by the (entrar Government of
lndia in terms ofthe sub section (11) of the section 143 0f the act, we gtve in the annexure B, a statement on
the matters specified in paragraph 3 and 4 ofthe o.der.

2, AJ required by Section 143(3)oftheAct, we reportthat:

a we have souSht anct obtained alr the informauon and explanations which to the best of our knowledSe
and beliefweae necessary forthe purposes ofour audjt.

b. ln our opinion, proper books of account as requhed by law have been kept by the Company so fer as it
appears from our eraminatjon ofthose book.

c. Th€ Balance Sheet and the statement of profit and Loss including statement of other comprehensive
lncome, and statement of cash flo\fls and Statement of changes in Equity for the year then ended, and notes
to the Financial statements summary of signifir.nt accountinS poliEles and other expranatory information
dealt with in this report are In agreement with the book:s ofaccounts,

d. ln our oplnion, the aforesaid Financlal Statements comply with the Accounting Standards specified under
Section 133 of rhe Act, read with ofthe Companies (hdian Accounting Standards) Rules, 2015.

e. On the basis of the writt€n representations recelved from the directors as on 31st rch , 2021taken on
record by the Boerd of Directors, none of the directors is disqualitied as on
appointed as a director In terms of Section 164 (2) ofthe Act.
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g. With respect to the other matters to be included in Auditor's Repot in accordance with Rule 11 of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

f. With respect to the adequacy of the interna I financial controls over financial reporting of the Company and
the operatlng effectiveness ofsuch controls, refer to oua separate Report in Annexure C

The Company has dlsclosed the impact of pending litigations on its financlal position tn its tnd AS financial
statements to the lnd AS financialstatements, ifany.

ii. The Company did not have any lonS-term contracts including derivative contracts for whidt there were any
material foreseeable lo5se5.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the tnvestor Education and protection
Fund by the Company.

iv Thi5 dause is omitted

1) The ManaSement has represented that, to the best of its knowtedge and belief, otherthan as disclosed
ln the note5 to accounts, no ,unds have been advanced or loaned or Invested ( either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any other
person(s) or entltylies), includlng foreign entities("tntermediaries"), with the understandin& whether
recorded in writing or otherwise, that the intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
company("ultimate benetioar/) or provide any guarantee, securtty or the tike on behalf of the
ultimate beneficlades;

2) The Management has represented that, to the best ofits knowledge and beltef, otherthan as disclosed
in the notes to accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or
entity(iesl, indudinS foreign entities('Funding parties') with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the antermediary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other
perso$ or entities identrfied in any manner whatsoever by or on behalf of the company(,.uhimate
beneficiarf) or provide any Buarantee, security or the like on behalf ofthe ultimate benefictaries; and

3) Based on such audit procedures that we have considered reasonable and appropriate in the
circumstances; nothlng has come to our notice that has caused us to believe that the representations
undersub clause {1)and (2) contain any materialmis-statement.

vi. The company has not declared or paid any drvidend duringthe year

For RMA & Asroclates l-LP
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ANXEXURE A TO THE INOEP€IIDENT AUOITORS REPORT ON EVEI{ DATE O IHE N ANCIAI. STATEMEI{TS OF PNC

BITHUR KAI{PUR HIGHWAYS PRIVATE UMITED FORTHE YEAR ENDED MARCH 31st,2022.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the FinancialStatements

As part of an audit in accordance with the standards on Auditing (sAs) sp€cifred under section 143(10) of rhe
Companies Act, 2013, we etercise professronal judgment and malntain professional skepticism throu8hout the audit.

. ldentifY and assess the risks of material misstatement of the Financial Statements, whether due to fraud -or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resultinS from fraud is hi8herthan foa one resulting from error, as fraud may lnvolve collusion,
forgery, intentionalomissions, misrepresentations, or the override of inte rnal control,

' obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to destgn audit procedures that
are appropriete in the circumstances.

. Evaluate the approPriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounflng estimates
and related disdosures made by management.

' conclude on the appropriateness of manag€ment's use of the going concern basis ofaccorrn ng and, based
on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty errsts related to events or condiflons that
may c.st significant doubt on the companys ablity to continue as a going concem. rf we condude that a
material uncertainty eistt we are requir€d to draw attention in our audito/s report to the related
disclosures in the Financial statements or, if such discrosures are inadequate, to modify our opinion. our
concluslons are based on the audit evidence obtained up to the date of our audito/s report, However,
future events or conditions may cause the Companyto cease to continue as a going concern.. Evaruate th€ overalr presentation, structure and content of the Financial statements, includlng the
disclosures, and whether the Frnanciar statements represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves falr presentation.

we communrcate with those drarged with governance ragardin& among other matters, the planned 5cope and
timing of the audit and siSnificant audit findings, includlng any stgnificant deficiencies in lnternat controt that we
identify during our audit.

we also provide those dlar8ed with governance with a statement that we have complied with relevant ethicar
requirements re8arding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonablybe thought to bearon our independence, and where applicable, related safeguards.

For RMA & Assoclat6 LL^P
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AI{NEXURE A TO THE II{DEPENOENT AUDITOSS REPORT Ot{ EVEN DATE ON THE FINA'{CIAL STATEMET{TS PNC
BITHUR KANPUR HIGHWAYS PRIVATE IJMITED FORTHEYEAR EI{DED MARCH 31sT 2022.

Referred to in paragraph 1 und€r the heading 'Report on Other Legal & Regularory Requiremenf of our report of
even date to the financial statements ofthe Company forthe yeer ended 31St Nlarch,2022:

1. There is no Property, Plant & Equipment in the name of the company thus ctause 3 (i) (a) to (a) (e) are not

applicable.

2. There is no inventory in the company thus clause 3 (ii) (a)and (ii) (b) are not applicable.

3 The Company has not granted any loans, secured or unsecured to companies, firms, timited tiability
partnerships or other parties covered in the Register maintained under section 189 ofthe Act. Accordingly,
the provisions ofclause 3 0lD (a)to (f)of the Order are not applicable tothe Cornpany.

ln our opinion and accordrng to the information and explanations Siven to us, the company has complied
with. the provisions of section 185 and 186 ol the Companies Act, 2013 in respect of loans, investments,
guarentees, and security,

a. The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interestthereon to any lender.

b. The company is not a declared wllfuldefaulter by any bank or fi nancia I institution or other lender;
c. The term loans were applied forthe purpose for which the loans were obtained.
d, Thefunds raised on short term basls have not been utilised for longterm purposes.
e. The company has not taken any funds from any entity or pe6on on account of or to meet the

obligations of lts subsidiaries, associates or jolnt ventures.
f. The company has not raised loans during the year on the pledge of securities held in its

4

5. The Company has not accepted any deposits lrom thp public and hence the directives issued by the Rese.ve
Bank of lndia and the provisions of Sections 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act and the
Companies (Acceptance ot Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from the public are not
appli.rble.

6. As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the CentralGovernment under
suFsection (1) ol Sectton 1/l8 o[ the Act, in respect ofthe activities c.rried on by the company.

7. (a)According to information and explanations given to us and on the basis of our examination ofthe books of
account, and re@rds, the Company has been generally re8ular in depositing undisputed statutory dues
including Provident Fund, Employees State tnsurance, tncome-Tax, Sales taL Service Tar, Duty of Customs,
Duty of Excise, value added ra& css and any other statutory dues with the appropriate authoritres and there
are no arrears of outstanding statutory dues on the last day of the flnanciat year concerned (31.03.2022)lot a
period ofmore than sk monthsfrom the date they beerne payable.

(b) According to the information and explanation Siven to !rs, there are no tax due, outstanding on
account of dis pute.

No transactions have been recorded in the book of account have been surrendered or disclosed as
income durinS the year in the taxassessments under the hcome Tax AEt, t961,

9
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19.

gared on the audit pro(edures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not Eised moneys raised by way of Initial public offer or further
publiE offer (including debt instrumentsl term loans Hence the provisions of clause 3(x) of the
Orderare not applicible tothe company

b. Based on the audit procedure performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not made any preferentiel allotment or pri\Ete placement o[
shar8 or convertible debentures (fulV, partially or optionally convertible) during the year. Hence
the provisions of clause 3(x) (b)ofthe Order are not applicable to the company.

Based upon the audit procedures performed and the information and erplanations given by the
management, we report that no fraud bythe company or on the company by its offcers or employees has
been noticed or reported during the year. Hence the provisions of dause 3(xi) of the Order are not
applic"bl€ to the company.

The Company is not a Nidhi Company. Hence this clause 3 (xii) of the order are not applicable on it to the
company.

ln our oplnion, ell transactions with the related parties are in compliance with section 177 and 189 of
Companies Act, 2013 and the details have been disclosed rn the Financjal Statements as required by the
applicable accountlnS standards. The same is shown in "Schedute 22 Related party Disclosures a, per Ind
AS 34 ".

According to the inlormation and eiplanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, the company are not required to gets is accounts audited by the internal auditor appointed
underSection 138 of Companies Act,20l3.

AccordinS to the information and elplenations given to us and based on our examination ofthe records oI
the Company, the cornpany has not entered rnto any non-cash transactions with directors or persons
connected with him.

ln our opinion, the company is not required to be registered under section 45 tA of the Reserve Bank of
lndia Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvt) of the Order are not appli(ible to the
Company,

According to the lnformation and explanations given to us and based on our eramination of the records of
the Company, The Company has incured cash losses in the Current Financjatyear ofAmountrn8 Rs289.96
tacs and in the immediately preceding fina ncial yea r the re is No Cash Loss.

18. There has been no resiSnation ofthe statutory auditors duringthe year

On the basls ofthe finan.jal ratios, aSeing and expected dates of realization of financial assets and payment
of fina nEial liabilities, other information accompanying the financia I statemenls, the audito/s knowledge of
the Board o[ Directors and management plans, the auditor is of the opinion that no material uncenainty
€xists as on the date of the audit report that company is capable ofmeeting its liabilities existing atthe date
of balance sheetas end when theyfalldue within a period of one yearfrom the balance jhe€tdate.

According to the information and explanations Siven to us and based on olJl exemination of the records of
the Company, the company Is not required to comply with the provisions of section 135 (i). Hence clause 3

(rr) is not applicable ofthe Ord€r are not applicable tothe company :af

6
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21. According to the inforhation and explanations given to us and based on our examination of the records of
the Company, there have been no qualifications or adverse remark by the respective auditors in the
Companies (Audito/s Report) Order (C-ARO) repons ofthe companies induded In the consolidated financial
statements.

Fo. RMA & Assoclates lIP
Chartereal Accountants
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"ANNEXURE c. to the lndependent Audito/s Report ol even date on tho Financlal Statements oI PNC Bithur
Kanpu. Hl8hways Prlvate Umited for the Year Ended Mardr Ust,2022.

Report on the lntemal Financial Controls unde. Claus€ (l) ol Sub-section 3 ot Secflon t43 of the Companies Act,
2013 ("th€ Act")

We have audited the internalfinancial controls overfinanoal reporting of PNC BITHUR KANpUR HtGHwAyS PR|VATE
LIMITED as of March 31, 2022 in conjunction with our audit ofthe FinancialStatements ofthe Company lor the year
ended on rhat date.

Management's Responslblllty for lnternal Financlal Control3.

The Company's management is responsible lor establishing and maintaining internal flnancial controls based on
these responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financjal
controls that were operatin8 effectively for ensuring the orderly and elficient conduct of its business, inctudinS
adherence to company's policies, the safeguardln8 of its assets, the prevention and detection of freuds and errors,
the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required underthe Companies Act,2013.

Auditord Responslbllity

our responsibility is to express an opinlon on the company's internal financial controls over financial reporting
based on our audit we conducted our audit in accordance wth the Guidance Nore on Audit of tnternal Financial
Controls Over Flnancial Reporting (the Gurdance Nore") and the Standards on Auditin& issued by lCAt and
deemed to be prescribed und€r section 143(10) of the companies Act, 2013, to the extent appircable to an audit
of internal financial controls, both applicable to an audit of rnternat Financtat controls and, both issued by the
Institute of chart€red accountants of lndia. Those standards and the Guidance Note require rhat we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit ro obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reponing was established and maintained and if such controls operated
effectively in all material respects.

our audit involves performin8 procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over flnancial aeporting and their operatinS effectiveness, Our audit of internal financial controls
overfinancial reponing included obtaining an understandinS of internalfinancial controls over fjnancial reportin&
assessing the nsk that a material weakness exists, and testlng and evaluating the destgn and operating
effectiveness of internal control based on the assessed rtsk. The procedures selected depend on the audito/s
judgment, including the assessment of the risks of matenal misstatement of the Financial Statements, whether
duetofraud or error,

We believe thatth€ audit evidence we have obtahed is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opinron on the Company's internal financial controls system over financial reporUng.

Meaning of lnterna I Flnandal Controlsover FinanclalReponlng

A company's internal financial control over flnancial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regardin8 the reliability of flnancial reporting and the preparation of Financial Statements for external
purposes in accordance wlth generally accepted accountinS principles. A company's internal financial control over
financial reporting includesthosepolicjesand proceduresthat

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonabl
and dispositions o[ the assets ofthe company;

8
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(2) provide reasonable assurance that transactlons ar! recorded as necessary to permit preparation of Flnancial
Statements in accordance with generally accepted accounting principle3, and that receipts and expenditures of
the company are being made only ln accordance with authorlzalions of management and directors of the

(3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detectton of unauthorized acquisition, use, or
disposition of the company's assets that could have a materialetfect on the Financial Statements.

lnherent Llmltadons of lnte.nal Finanalal Controls Over Flnancial ReFoning

Becaus€ of the inherent limitations of internal financial controls over financial reportin& inciudinB the possibility
of collusion or improper management override of cont.ols, material misstatements due to eror or fraud may
occur and not be detected, Al5o, projections of any evaluation of the lnternal ffnancial controls over financiat
repo(ing to future periods are subjecr to the risk that the internal financial controt over financiat reportinS may
become inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

for RMA & Associates LLP

ch

FRN 2
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Oplnlon

ln our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financtal controls system over
flnancial reporting and such intemal financial controls over financial repor ng were ope.ating effectively as at
Mar.h 31,2022.

/--7 t

M,Io.097881
Date: 26.05.2022
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PNC ttthu lGn9w Hbhw.yr PriEle Lihit d
ctN u45201uP2020Prc129528
galanc. Sh..r 6 d Mdd 31, 2022

EQUIIY AND LIAEIUTIES

Sub lot l(Equityl

Sublotal (Non cunent u.b[ry)

snb roral lcur€nt U.bttlry)

On B€halfofihe Bo.r.l !

EQUlrY
(a) Equirysh.re @p,tal

UABIIIIIIS
l1) Non-@rentllabilities

(a) Fmanoal liabilnier
(r) Borowin8s

(b) Other non cur.nt uabitides

(a) Financialliabirities
(l) Trade payahles

{ll) other financial liabilires
(b) Otherdnentliabllities

For RMA & Ar*iate tl,P
Chan.r.d A.@sntrnE
fnN-000978N/I{5m052

M,No.{9r881

Date 26.05.2022

The accompanylngnoresform anlntetEl p.nof rhefinancialslatefrents

h t€rmr ol our report ot d.. dat.

orN.o2941t09 D[{-S166556

dbc,SA"l.

2022 2021

39,587.93
7,370.15 3@ 17

45,95a.09 34r.17

348.11
801.49
M6.74

11,950.80
2,744.72

10,449-45

34.03

L,247.7E 12,524.20

^sSETS(1) I'loo . orr6r .3i€r3
(a) Financiala3rell

(r) seNi@conce$lonRecelv.ble
(b) other on -clrentas*ts

{a) Finan.i. a$ets

{i) T6de relvables
(ii) nvestments
(lii) C.sh.nd6rhequivalentt

(b) Other orunt ass€rs

sub Total lNd-Cqrent Ass€ts)

sub lotal lcur.nt Assers)

1

2

3

5

6

@,206.27 12,9,l,r7

4,944,OO

{2E9.96)

510.00

4,6*.U 510.@

29,441,00

5,E76.92
{90.00

!0,262.39
35,3t7,92 r0,752.19

13,909 93
813 22

5,450,16

0,46
494,85

1,230.67
20,233.31 1,715.9E

7
8

9
10

11
!2
13

lotrl Eqllly & Liabiliti6 60,205.27 12,988.!7



DtaC ohhur Lnpur HEhsys PrtEt. Uhlted
oN u/rt2otuPllrrcPrcr29&I8
strt6.nl of Prcfii .nd tds tor th. y..r end.d o. wLrch !1, 2022

March !1, 2oI2 M.rch 31,2021
Rftnue nom Op.6rl6s

Prorv(l.$) b.io.e r.r {rrLM

PrcWltc!) h.rore t r (v.vl)

Mr & (t6t 60r the pcrrod (Vrrvlll)

oth.r aomprcheEive lll<@.
(i) h.ms rMt will not b. redas.fied ro proft or to$

actunalGain and loss on defi.ed benefrrpta.5
(ii) lncome tax relatinS ro above nems

Total @mpr.h.rElve lrcm lor tte psiod {rx+n

EaminE per equiw 5harc

15

11

18

65,719.67
961.U

6,2Af .5L

857.80
65,)79.61
6,5n.lt

{r!0.9a)

t24t,!t6t

(249.96)

0a,.961

t0.59)

xl

The a@mp.nving notes fom.n inteSral part otrhe lSna.cialetatemenrs

ln t&N ol our Epon of d6 dar.

ro. iMl & Asrod.i. U.P

D.tc 26.05.2022

Drr{{29413t 9 0l -5158565

r{r.C I c Q"h



PNc Blthur rlanpor 8ilhways Piv.t. Lhited
oN t !5201uP2020PICt29528
statGment of cash Flow for th€ y€.r ended MaEh lr" 2022

in

M.Eh31,2021Ma.d 31,2022

Gsh Flow from OF€raring Actlvhles
Ner Profit /(Losr) b€lore rax & rfter ercePlional lt. r

Profit on Redemtion of l,{ utual Fund
(Gaio)/Losson Fairvaluationof Mutual Fund

E57.80
(1.94)
(1.261

12E9.951

(554.54

OFr.tlry PIofit / {Lo5s) b.lo.t worth! epital chaItsls 10.00)

Adjunment lo. Chantc3 ln Workint Gpltal
ln€rease/Decr.6re in lEde payable

hcreas€/Derease in othe. current Liabllities
lncrease/Decrease in Non {urrent Liibilrties
lncrease/Derease in tr.de receiv?ble
lncrese/Decrease in Non cunent asreis
lncreasdDecreare in Current assets

11,909.46
4,591.A6

(4,385.47)
(311.1s)

146,591-92)
(1,501.35)

0.45
1,775.52

10,262.39
(34.03)

(360.17)
(10,,149.4s)

@Lcene4ld ftoatluied) from op€Btins aGtivities lAl l:t4,291,57) 1,t4.72

B. C.sh flow frEm I neenlng ArtMtlcr
Purchase of Mutual Funds

Redemption of Mutual Funds

(1,430.10)

531.81
554.54

t{et Cash ( us.d in) / from tnv.nln8 Actlvhies lll (233.551

c. clsh FlotI lrehFlnan.ing ActMtles
Subscrlption of EquityShares by Holdint Company
Proce€ds trom Unsecured Loan rom HoldhgCompany
Proceeds From Term loans

4,434.@
4,261.@

24,690.@
(857.80)

510.00
490.00

t{et cash I us.d in) / fromEnanclns Actlvttles lcl ?2.527.20 1,(m.00

€t c.st lncrE3€ in !.ih & c.sh equlvrl€dts IA+A+C)
Cash & Cash equivalents in bethnin6

{r,99E.02)
2,t44.72

2,L4.72

calli & CrshlqulvallqE as at th€ €nd 145.70 2,1t1472
The accompanyrB not€s lorm an inretElpart of rhe financi.l statements

Y n r.rms of our report of €ven dar.

Fo. RMA a asso.l.t€ tL
Ch.n€rEd A..ou,nants

On lehalt of lhe Soard

DlreEtor
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drcE+
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P C Blthur lGnpur Hlehways P.ivate Limited
crt{ t 45201uP2020PTC12r528
Slatement ol Changes ln Equltyforthe Yea.ended March 3r" 2022

Fo. RMA & Assodate tl.P
\/ Chartered Ac.ountants
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M. 0.{97881
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A. Equtty Share c5phal

{l ln takhs)

April 1, 2021

Chang6 durlnS the year Ar at
March 31,2022

510.00 4,434.00 4,944.OO

ln

8. Other Equtty

The accompanying notes form an inte8ral pan ofthe financial statements

ln tehr of our repon of even date On Eehalf ot the Eoerd

ln Lak

In lakhrl

i""r*.,
ta)xuta'

Dlrecloi
Dtt{-02941309

Agarual
Irrector

or -5158555

Pan

dlC rr tuJe-
ab-fri6;kG.*"i

CompanyS€setary

As at
April1,2020

Chantes durlng the ye.r As at
March 3r" 2021

510.00 510.00

Rasedes & Su.plusPartlcula6
Retalncd eeminrs Total

As at Aprll1,2021

Other Comprehensive lncome for th€ year
(289.96) (289.95)

Totel comprEhensive incoE! lor the year (289.96) (289,96)
Balance as at Mardr 31, 2022 (289.96) (289.961

Res.des & SurplusParticulars
Retalned eaminss Total

As at Ap.ll 1, 2020

IOther rehensive lncome for the
I cornprchensive lnaome for thc

Balance as at March 31,2021



PNC Eithur Xanpur Hltl|yays Frivate llmlled

qN:[,45201UP2eOPTC129528

Notes formiu p.rt ofthe Flnanclal St.t€ment5

Company lnformation

PNC ttth'rr Kanpu. Hl8hrv'rys Prl\rate Limited (the company) is domicile and incorporated in tndia and is wholly owned subsidiary
company of PNC lnfraholdinEs Llmited. fhe company is engaged in infrastructure development of "Four tannin8 from Km 356.000
to Km 414.0OO, Aligarh to Xanpur section of NH-91 " On Hybrid Annuity rhodel under BharatmalaPariyoina in the state of

1.8asis ol Preparrtion
The financialstatemcnts have been prepared to comply in all material aspects with lndian accountinB standards (tnd ASI notifled
under sec 113 of the companies act 2013 (the Act) read with Gmpanies (lndran accountinS standard) Rules, 2015 and other
relevant provisaon oftheAct and rules framed thereunder.

The Financial statements have been pr€pared on a historiczl cost basis except for certarn financial asrets & uab,lities measured at

The financial statements are presented in hdian rupees (ll.lR) with value rounded off ro the nearest takhs with two decimats,
thereof, acceptotherwise indicated.

Deprecration on property, plant and equipmenl ir provided on written down value basis es per the rate derived on the basis of
usefullile and method prescribed under schedule.I of th€ companies Act, 2013.

The residual valuet, useful lives and methods o[ depreciation of prop€rty, plant and equrpment are reviewed at each reponing
date and adjusted prospectively,if a ppropriate.

hpalrment of noftfinancial e$ets
The carryrng amounts of other non Unencial assets .re reviewed at each balance sheet date if there is any indietion of
impairment b6sed on intemal /extern al factors An asset is treated as impaired when the carrying amount exceeds iB recoverable
value, The recoverable amount is the treater of the assefr net sellinS price and value in use. ln assessint value in use, the
estimated future cash flows are discounted to the present value usrng a per.tax discount rate that reflects currenr market
assessment of the time value of money and risk specific to the assets. An rmpairment loss is charged to the rtatement of profit
and loss in the Year in which an asset is identified as impaired. After impairmenL depreciation is provided on the revised carryinB
amount of the asset over its remeinint useful life. The impairment loss recoSnized in prior accountint periods is reversed by
crediting to the statemett.of profit and loss ifthere has been a change in the esnmate of recoverable amount.

2.Signifi..nt Accounting policies adoptld by compery tn preparatton ot financlat statelrlems

2.1 Property, plant and equipment
Subsequent to lnitiai recoSninon, property, plant and equipment are stated at cost net of accumutated depreciarion and
accumulated impairment loss€s, if any. Such cost includes the cost of replacint parr of the ptant and equipment and borrowinS
costs for lon8_terfi construction projects if the .ecognition criteria are met, When significent parts of plant and eeuipment are
required to be replaced at intervalt the company depreciates th€m separately based on thetr specific usefut tives.Ihe.irrying
amount of the replace pen accounted for as a separate asset previously is derecognized. Litewise, when a maior inspection is
pedorm€d, its cost is recognired in the crrryint amount of the plant and equlpment a5. reptacement if the recogni on criteria
are satisfled. Allother repair and maintenance cost are recogniled in the sratement olprofit and toss when incurred. The prerent
value of the erpected cost for the decommissionint of an asset after rts use is included in the cost of the resp€ctive esser if the
reco8nition criteria fora provislon are met.

fr'"\^r- -9--
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2.2 S€Mce Concesslon A€reements
Ihe Company constructt & upgrad6 rnkastru(ture lconstruction or 

'ipgrade 
services) used to provide a public s.rvice and

op€ratesand mainlains that infrastructure (operation services)fora speritted period oftime.
These anangements may include lnfrastructure used in a public-to-private gervice concession arran8ement for ltr enlr.e useful
life. Under Appendit c to lnd As 115 - service concession Arrangements, these arrangements are accounted for based on the
nature of the consideration. The Fhancial asset model is u3ad to the extenl that the operator has an unconditional contractuat
riSht to re.eive cash or another financial asset from or at the direction of the grantor for the construction servic€s, tfthe company
Performs more than one service (i,e, construction or upgrade services and operation seNice, under a single contrect or
arrantement, considaratjon receiv€d or receivable is allocrted by reference to the relative fair values of the services delivered,
when theamounts are separarely identifiabte.
ln the financialasset model, the amount due from the trantor meets the identification ofthe receivable which is measured at fair
value lt is subsequendy measured at amortiaed cost, The amount initially rerotnired plus cumulative interest on that amount is
calculated usint the effeclive interest method, Any asset carried under concession agreements is derecognized on disposal or
when no future e€onomic beneflts are e)(pected from itr tuture use or disposal or when contractuat righr to rhe financiat assets

Revenue related to SCA
Revenue related to construction under a s€rvice concesslon arrangement is recoFized based on the 5t.ge of completion of the

2.3 Rev€nue recognhlon
Sevenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits wil flow and the revenue can be retiably
measured. Revenue is measured at the feh value of the consid€ration received or receivabte, taking into account contractualy
defined terms of p.ymenr and exctudin8 taxes or duties colected on behalf of the government except to the ext€nt stated

The cohpany has r€coSnized Finance lncome on the outstrnding balance of trede receivabtes as a pan of revenue from

2.4lnterest lncome
For all debt instruments measured either at amortized cost or at fair velue through other comprehensive income, interest in€ome
h recorded usrng the effective interest rate (ElR).lnterest income is rnctuded in finance in€ome in the statement ofprofir and tors.

2.5 Taxes on lncome
Cu]Ie.ll Tarv The income tax expenses or credil for the period is the tax payable only current period's taxabte income based on the appticabte
income tarrateadrusted bYchanges and deferred tax assets and liabiliries atrdbutabte ro temporary differences and to unused tax
loses. The current tax charSe is calculat€d on the basis of the tax laws enacted or substantia[y enacted at the cnd ofthe reportinE
period.

Nerred Tax
Deferr€d tax h provided in full, usint the balance sheet approach on temporary differ€nc€s between rhe tar bases of ass€ts and
llabilities and theircarrying amounts for fina ncia I statem ents at the reporting date. Deferred tax is determired using tax rates that
have been enacted or substantially enacted by rhe end of the reportint period and are expected to appty when the related
deferred tar assets i3 realized orth€ def€red tar tiabitities is setted.

Ite c.rryin8 amount of deferred tar assets is revrewed at each reponing date and reduced to the ertent that it is no tonger
probable that suffici€nt tarable profit will be available to allow all or pa( of the deferred tax asset to be utitized. Unrecognized
deferred tax assets are re-assessed at each reporting date and are recognized to rhe ertent rhat ir har become probabte that
future taxable profits willallow the deterred tax assetto be recover.d.

fr^ \*:=9-a
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Deferred t;x relating to items recognized outside profit or loss is recognized outside profit or loss (eith€r in other comprehensive
lncome or in €quity). Deferred tax rtems are recognired ln corr€lation to the underlylng transaction either In OCt or directly rn

Deferred tax astets and defered tax liabilitiet are offs€t if a letally enforceable right exists to set off current tax ass€ts atainst
curent tax liabrlities and the deferred taxes relateto the same t.xable entity and the sam€ taxation authority.

Minimum alternativetax (MAT)credit is recogni.ed as deferred tax arset only when and to the exrent there is convincinS evidence
that the company bill pay normal rncome tax during th€ spe.illed period. such asset is review€d at each balance sheet dat€ and
the carrYrng amount of MAT credit asset h written down to the extend there is no lon8er the convincing evdence to the effect
lhat the company billpay norma I income tax durint the spe€ified period.

2,6 ForeiF cunency trans.ctlons
Tlt€ company's financial statements are presentd in INR whrch is also the companyt functional currency. Forei8n currency
lransactions are recorded on initial recotnition ln the functional currenc.y. Usint the exchange rate at the date of the transac on,
At each balance sheet date, foreign cu.r€ncy monetary items are reported usint the closing exchenge rat€. Exchang€ differences
that arise on settlement of monetary ilems or on r€portinB at ea€h balance sheet date or the company's monetary items at the
closing rate are recognized as in€ome or expenses in the period in which they arise. Non-monetary items which are carried at
historical cost denominated in a forei8n curencyare reported usin8 theexchante rat€ at thedate of Uansactron.

2.7 c.ash and tash equlvalents
Cash and crsh equivalents comPrise cash at bank and on hand and other short t€rm highly liquid investments with an original
maturity of three months or less that are readily convenible to a known amount of cash and ere subject to an insignificant risk of
changes ln value.

For the purpose of the natement of cash flows and cash equlvalents consist of cash and short-term deposits, as defined above-
Net ofoutstanding bantoverd.afts as they areconsidered an intet.atpa( of the company's cash manaSement.

2.8 Earnlms per share
Easic eahings per share are calculated by dividint the net profit or loss for the period attributabte to equity sharehotders (after
deducting preference dividends and attobutable taxes) by the w€ighted averate number of equity shares outstandinS durinS the
pedod For the purpose of calculatint diluted earnings per share, the net profit or tors for rhe period attributebte to €quiry
shar€holders and the weiShted averaSe number ofshares outstending during the period are adiusted for the efrects of altdilntive
potentialequity shares except wh€n the resuttr woutd be antidilutive.

. 2.9 P.ovlslons, ContinS€nt liabilltlesand conttntenr .ssctt

Provisions are recognized when the.ompany has a present obligation {legal or constructive) as a resutt of a past event, it is
probabl€ that an outflow of resources embodying economrc benefits will be required to setrle the obtigation and a retiabte
estimate can be made ot the amount ofthe obllgation.

The expense relatingto a provisjon is presented in the statement of profit and loss.

lf th€ €ffect of the lime value of money is mateflal, provisions are discounted using a current pre ta)( rate that reflects, when
appropriate, the risks specific to the liabllity. When discountinS is used, the increase in the provision due to rhe passage of time E
recognired as a finance cost,

Provisions are review€d at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimates. tfit is no longer probabt€ that
an outflow ofresources em bodyinB economic benefits w lb€ required rosentethe obtigation, the provrsron is reversed.

comlntert Lj.bilhies and Conttn8ent ass€ts
A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence will be confirmed by rhe occurrence or
non occurrence of one or more uncertain future €vents beyond the control of the company or a presen

0I

bligetion whrch ls not
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Provisions, contingent liabilities, contin8ent assets are reviewed at each r€portintdate

2.10 Sales/ value added taxes p.id on acquisitlon of assets oron incunint expenses

When the tax incurred on a purchase of assets or sepices is not recoverable from the taxation authority, in which cate, the tax
paid is reco8nired as pan of the cost of acquisition of the asset or as pan of the expense it€m, as applicable When rec€ivables
and paYables are stated with the amount of tax included. Thenet amount o, tax recoverable from, or payable ro, the taxatron
authonty is included as part ofreceivabl€s or payables inthe batence sheer.

2.11 Eorrowing Costs
Eorrowint costs directlY attnbutable to the acquisition, constructlon or production of an asset rhat necessarily takes a sLrbstantiat
period of time to tet.eady for its intended use or sale are capitalized as part ofthe cort of the asset. All other bor.owrn8 cosrs are
expensed in the period in wh'ch theY occur. Eorrowint costs consist of interest and other costs that an entity incurs in connection
with the borrowint of tunds. Borrowing cost also includes exchange differences to the extent rega.ded as an adjustment to the

2.12 Employee beneflts
korident Fund: The contribution to provident fund 15 in rhe nature of defined contriburion ptan. The Company makes
contdbution to statutory provident fund in accordance with the Employees Provident Fund and Miscellaneous Provistons Act,
1952.Ihe contribution paid orpayable ir recogdiz€d as an expense in the period in which services are rendered_

Gratulty {Fund€d}: Gratuity is in the nature of defined benefit plan. The cost is determined usint the projeded unit credit method
with aduaialvaluation being carried at cash at each galance Sheet date by an independent actuary. The retirement benefitl
obliEation recoSnized in the Ealance Sheet represent the present value of defined benefit obligation as adjust.d for reco8niled
past service cost Actuarial g.ins and losses are recoSnized in full in the other comprehensive income for the period rn which they

! all employee benefits payable wholly within twelve months rendering services are cl.ssified ar short term emptoye€ b€n.nB.
Benefits such as salaries, wages, short-t€rm compensate{ absences, performance incentives etc., and the expected cost of bonus,
ex gratia are reco8nized durinSthe period in which the employee renders retated seruice.

Payments to defined contributlon retirement benefit plans are recotnrzed as an expense when employees have rendered the
service entitlint them to the contribution,

recogoized because it ls not probable that an outflow of r€sources will be required to settle the obligation. A contingent liabihty
also arltes in extr€mely rare cases where there i3 a llability that ennot be recognized because it cannot be measured reliably.
lnformation on contrn8ent liabilities h disdosed in the notes to th€ financial statements, unl€ss the possibllity of an oulflow of
resources embodyinB economic benefrts is remote.

A contingent asset is a possible asset that arises from the past events and whose existence will be confirmed by the occurrence or
non-occurrence of one or more uncertain future events not within the control of the company continSent assets are not
recognhed butaredisclosed in the financia I statements-

2.13 Finanaial lnrtrument5
A fina nclal instrument is any contract that gives rige to a financialasset of one entity and a financialliability or equ ity instrument of

hltlal re.ognltlon and measurement
Financialassets are recotnized when the company becomes a party to the contractuel provisions ofthe lnstrument, The company
determines the classification of its financial assets at initlal recotnition. Allfinancial assets are recosnized initially at tair value plus

transactlon costs that are directly attribulablc to the acquisition of the financial asser ercept for financi3l

E

valuethrough profit or loss



sub6equent measurement
For the purpose ofsubsequent measurement, Financialassets are classified in to three categoriet
(i) Financral Asset atamodized cost
(iilFinancial Asret at Fairvalue through OCI (FVTOctl
(iii)Fina ncial Asset at Fair valu€ thro'rth P&L IFVT?L)

The subsequent measurement ol frnancial asset dep€nds on their ctassification. The €lassificarion dep€nds on the companyt
business modellor managinS the fi n a ncial assets and the contractuatt€rms of the cash ftows.

FinancialAsset at amon[ed con
FinancialAssef is measured at rhe amortized cosr ifboth the fo owint cond itions er€ met:

(a) The asset is held wathin a business modelwhose obj€ctive is to hold asselr for cottecting contractuatcash flows, and
(b) Cash flows representsolely tor rep.yment of principatand inrerest.

After initial m€asurement, such financial assets are subsequently measured at amortized cosr usrnS the effectve interest rate (EtRl
method. Amortized cost is crlculated by takint into ac€ount any discount or pr€mium on acquisitron ofasset and fees or co5ts that
are an intetral part of the ElR. lncome from these financial asse$ is inrluded in interesr income usin8 the effecrive interest rate
method.

Flnanclal Asset .t rairv.lue th.outh OCt (FVTOC|)
'FinanclalAsset' is classifred as at the FyTOCt ifboth ofthe folowinB criteria are met:

(a) The objective ofthe business model is achi.ved by colle.trnS contractualcash ftows and sellins rhe financiat assers. .nd(b) The ass€t's contractual cash flows represent solely lor repayment of pdncipat and interest. Financiat Asset inctuded within
the FvTocl crtetory are measured rnitially as well as at each reportint date at fair value. Fatr vatue movernents are
recognized in the other comp rehens ive rncome (OCt).

flnanclel Asset .t f.t Value rhrough p&L
FvrPL ls a relidual crtepry for Financial Assets. any financial ass€L which does not meet the criteria for categorization as at
amortized cost or as FVTOC|, rs classifi€d as at FVIPL.

ln addition, the companY may elect to desiSnate a Financial asset, which otherwise meets amortired cost or EVIOCT criteria, as at
FVTPL. Howevel such electDn is allowed only iI doing so reduces or ellminates a measurement or recognition inconsistency
keferred to as 'accou ntint m hmatch').

\/ Equiry tnnruments
all equitv investmentl in scope of lnd AS 109 are measured at fair value. The company may make an ifievocabte etection to
Present ln other comprehens've incom€ s ubsequ ent changes in the fair valu€ The Company makes s uch etection on an instru m ent
by-instrument basis. The classlfication ts madeon initiatrecotnition and is iflevo€abte.

If the Sroup decides to classify an equity instrument as et ryTocl, then all fair vatue chentes on the instrurnent, exctudint
dividends, are reco8nlzed in the OCt.

Oe-reaoprltlon of Flnanctal asset
A financial asset (or, where applicabl€, a part of a financial asset or pan of a group of simitar financiat assets) is primarity

i) Tte rights to r€c€ive c:sh ftows from the asset have expired, o.
ii) T}|ecompany has transferred its rithts to receive cash flows from the asset
iii) rhe company retalnsthe contractualriShts to received cash flows from the financialasset bur assumeg a contractual

obligation to pay cash flows to one ormore re€ipients

I fr^ ti,



where the company has transferred the asset, the company evaluates whether it has transferred subnantalty att risks and
rewards of owneEhip of the finanrial assets. ln ruch cales, the financrat asset is derecognired. Where the entity has not
transferred substantially allrisks and rewards of ownershipofthe financialasret, the tinancialasset is nor derecognized.

Where the entity has neither translerred a financial asset nor retains substantiatty alt risks and rewards of ownership of financiat
assets, the financial asset is dereco8nized if the cohpany has not retained control of the asset. Where the company has retains
controlofthe financialassel the asset is continued to be recognized to the extent of continuing rnvolvement in the financiatasset-

lmpairment of flmnclal assets

ln per rnd As 109, the company applies €xpect€d credit loss (ECL) model for measurement and recotnition of impairment toss on
the following fh ancia I assets and credit risk expos!re.

(al Financial assets that measured at amortized cost e.8., Ioans, debt securiries,
depositr, trade receivables and bank batance

(b) Finencialassets thatare measur€d as at FVTOCT
(c) tease receivables under tndAS 17
ld) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another finanoal asset that rerutt from transactions

that are within the scope of rnd As 1rs(referred to as 'service concession receivabres' in these
iilustrative ll nancia I 5tatements I

le) Loan commirments which are not measured as at FvrpL
{f) Financial guara ntee contracts which are not mea5ured Es at FVTpL

Lifetime ECL are the
fi nancia I instrum ent.

expecled credit iosses resutting from a possibte defautt €vents over the erpected lfe of a

For recognition of impalrment loss of financiat asselr and risk exposure, the company derermines whether
there has been a siSnificant increase ln the credit risk since intial reco8ntion. I credit rtsk has not increased
significantly, 12 month Ecr is used to provide for rmpairment ross. if credit nsk h.5 increased signrfic?ouy,
lifetimG EcL rs used.
ln a subsequent period, if credit quarity of the instrument improves such rhat there is no ronger a
significant increase in credit risk since initial recognition, then the company reveft to recoSnizinE rmpairment loss
allowance based on 12,month ECL.

Flnanclal lJabllloes
lnitial reaognltlon and meesu.cm€nt

v Flnenclal liabiiities are recotnized when the company becomes a parry ro the contractuat provisions of the lnstrument. The
companY determines the dassification of finanoal liability at initialre.ognirion. Att fina nciat Iiabitities are recognjzed initie y at falr
value Plus transaction costs thet are dnectly attributable ro the acquisition of the financiat tiabitiry ercept for financial tiabitrties
classified a5 falrvalue through profitor toss.

Sutsequcnt Maasu.ement
For the purpose ofsubsequent measurement, fina ncjat lia billties are clessiffed in two categoriesl

finan.ial UablllU6 at ArnortLed Cost
After initial recotnition, intereslbearing loans and borrowings are subsequently measured ar amorti.ed cost using the EtR
method. Gains and losses are recognized in the statement of profir or loss when the liabitities are dereco8nized as \Ne as through
the EIR emortization p.ocess. Amortized cost is calculated by taking into account any discount or premrum on acquisition and fees
or costs that are an integralpart ofthe ElR. fhe €lR amortization is included as finance costs in the statement ofprotit and loss.
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Flnancl.l liabilitles measured rt falr value throuo profit or lors
Financial llabilities atlatvalue through profit or loss inctude financialliabilitjes held for trading and 6nancial habilities desrSnated
upon initial r€co8niion as at fair value throuSh profit or loss. Finanoal laabilities are classifred as held for trading if they are
incurred for the purpose of repurchaslnt in the near term. Flnancial liabilities at fair value through profit or loss are carried in the
ttatement of financial position at fair value wth changes in fair value recognized in finance income or finance costs in the
stat€ment ot profit and loss.

De-recognition
A financial liability is derecogn'led when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an erisrin8
flnancial liability k replaced by another fiom the same lender on substantially drfferent terms, or the terms of an existinS liablllty
are substantially modified, such an exchange or modification is treated as the derecoSninon of the originat tiability and the
recotnition ofa new liability. rhe difference in the respective carryin8 amounts is recotnized in the statement of profit or loss.

FairV.lue Measu7ement

The Company measures financ'al instrumenLs at [airvalue at each reportinS date.

I Fair value is the pricethat would be received to sellan asset orpaid to tran#er a liabrlity in an orderly transactton between market
panicipants at the me.surement date. fhe fair value measurement is basd on the presumptlon that the tranraction to selt the
asset or transferthe liability takes place eitherl

- ln the prhcipalmarket forthe assetor liability, or
- lnthe absence ofa principalmarket, in th€ most advantageous marketfor the asset or liabitity.

The prlncipalor most adva ntateoos market must beaccessible to the company,

A fair value measuremEnt of a non frnancial asset takes into account a ma*et participanfs ability to Senerate economrc benefits
by using the astet in its hith.st and best use or by sellinB it to another marker partiopant that woutd use the asset in irs hiShest

The entitY uses valuation techniques that are appropriate in the circumstanc€s and for whlch sufficient dara are aveitabte to
m€asure fair value, maximi!ing the us€ of relevant observable inputs and minimizint the use ofunobservabte inputs.

All assets and liabilitiei for whrch fat vslue is measured or disclosed in the financial rtetements are catetori.ed within the fair
valuehlerarchy, described as follows, based on the lowest levelrnputthat is sitnrfican o the fairvatue measurement as a whote:

V Levell: Quoted (unadjusted)market prices in active markers for identicatassers orliabitities

Lev€l 2: valuation techniques for which the lowest level input that h significant to the farr valLre measurement is dir€ctty or
indirectly observable

Level 3: valuation t€chniquet forwhich the lowest levelinput that issignificant tothefatrvalue measurement is unobseNabte

For the purpose of fair value disclosures, the Company has determined classes of assers & liabitities on rhe basis of rh€ nature,
characteristics and the risk ofthe asset or liability and the levetof rhe fair vatue hierarchy as exptained ebove.

2.11 Gov€mment Grrnts
Govemment Erants (except those existing on transitron date) arc recognized where there is reasonable assurance th.t the 6rant
will be received and all attached conditions will be complied with. When the Brant relat€s to an expense item, it is recognized as
income on a systematic basis overthe periods that the related costs, forwhich it is intended to compensatg are expensed, When
the grant relates to an asset, it is recognlred as income in equal amounts over the expected usefullife ofthe related asset.

q fr^ \



when the company receives Srants ot non-monetary assets The asget and the grant are recorded at fair value amounts and

released to the statement of profit or loss over the erp€cted useful life in a pattern of consumption of the benefit ol the
underlying asset by equa I annual installments-

3. Sitnm(a enlnates, ludSments and assumptlons
The preparation of fina ncial statements requires management to erercise jud8ment in applyingthe company's accounting policies.

It also requkes the use of estimated and assumptions that atfe€t the reported amounts of assets, liabilities, income and expenses

and the accompanying disdosures rncluding disclosure of continSent liabilities. Actual results may differ from these estimates.
Estimates and underlying assumptions are reviewed on an onSoiq basis, with revisions recoSni.ed in the period in whrch the
estlmates arerevised end in anytuture periods affected,

3,1 Contintencles ind Commltmenis
ln the normal course of business, connn8ent liabilities may arise frofi litigation and other olaims atainst the company Pot€ntial
liabllities that have a low probability of crystaliling or are very difrcult to quantity reliably, are treated as contingent liabillties.
Such liabilities are disclosed in lhe noter, if any, but are not provided for in the financialstatements. There can be no assurance
retardinS the llnal outcome of these leSal proceedings.

! 3.2 lmpalrrnent testlnt
i. ludtment is also required in evaluating the likelihood of collection of customer debt after revenue has been recogniled.

This evaluation requires estimates to be made, including lhe level of provision to be made for amounts with uncertain
recovery profiles, Provisions are based on historical trends in rhe percentage of d€bts which are not re.overed, or on
more details reviews of individually srSniflcant balances.

ii. DetermininS whether the c.rryin8 amount ofthese asrets has any indication of impairment aho requires judgment. lfan
indication of impairment it identified, further iudtment is required to assess whether the carrying amount cin be
supponed by the net present value offuture cash flows for€cast to be derived fiom the asset. Thh forecast involves cash

flowproiectlonsandselectingtheappropriatediscountrate

3.3Taxes
a. The companfs tax chanSe is the sum of the totalcurent and deferred tax charSes. The calculation ofthe company's total

tar charSe necessarily involves a degree of estimation and judgment h respect of certain items whose tar treatment
cannot be finally determined untilresoluton has been r€ached with the relevanttax authority or, as appropriate, through
a forma I legal process,

b. Accruals for tar continSencies require mana8ement to make judgments and estimates in relation to tax audit issues ard
expoSures.

The recognition of deferred tax ass€ts is based upon whether it B more likelythan not that sufllcient and suitable tarable
profits will be available in the future a8ainst which the reversal of temporary differences can be deducted. Where the
temporary differences are related to losses, the availability of the losses to offset aSainst forecast taxable profirs h ako
considered. Recognition therefore involves iudgment re8arding the future financial performance of rhe pani.ular legal
.ntity ortar company ln which the defened tax asset has been r€cogni.€d,

3.4 tair \ralue m€asurefi ern
The fan value of financial instruments that are not traded in an actrve market is determined using valuatlon techniqu€s. ln
applying the valuation techniques, management makes maximum use of market inputs and uses ertimates and assumptions th.t
are, as far at possible, consistent with obs€rvable data that market participants would use in pricin8 the instrument. Where
applicable data i3 not obseruabl€, manaSement us€s its best estimate about the assumptions that market participanG would
make. These estimates may vary form the actual prices that would be achieved in an arm'5 length transaction at the reportlng
date. Fordetails ofrhe k€yassumptions (Refer note'21).

q X,"' Lt'-



P C athur l.6npur Hlehw.ys Prlv.t. Unrted
crN u45zt luPiIIrzoPICl2952B
flot.s to nEidrl sdffi the ye.r.hd.d M..dr 31,2022

Note 1 :Oth.r No .uuent Fin..d.l tusd3

Note 2 : Ot Er lion Clr.rt Aets

AgSreSate b@k value of quoted lnvstments
AgtreSate narket value of quoted investments
aeareSate book v"lue of snquot.d inE3rnenrs
AxsePit. imp.i.Dent rn yalue ol investmenrs

&fr.22
80149

Note 4 | Curent fnan.l.l Asets T6de Rec.tv.bles

Natlon.l Highwavs Authority ol lndia

0-l A,^ t1

Seruices cdc4eion R@iEbles 39,587.93

39,S8r,9!

Td deducLd atsourcelncomc T.r

Tax deduded at3ource. Gsl

6A! 47

5,84{65

88!.08

154.16

0.80

205.20

,,170,r5 360.17

lnvesrh€nr in Murual Funds 80r 49

801,49

3,!t.18 34.03

34E.la 3!.03



Tnd€ rE lv.Dl. A*€lnr rdEdsle
Undlsputed Trade .*.lr.6lee .ohslder.d lood 348,18 34.03

34.0334a.18
Undispul.d T6d. GdEU.e yhi.h haE Cgnltonr hd..*

UndisDud T6de rceir.bl.e Credlt lhPllrcd

Olguted rr.d. reelv.bl.e whl.h h.y. 9lnifient incre.s€

Dl*ut.d Tnd. E.lvrbbe q€dh lmp.rr€d

P C 6hhur ronpur Hi!ftMys PriEte Uolr.d
crN t 4520luP2020PICr2952A
Notes to Fln ndal St t n.nts for thc y.!r .n.led M.rch 3r" 2022

Di5puted I6de EeiEble @sld.rud aood

Not.5 r C.rh.nd Barl6.L.c

depGit( Wth M.rurity more than 3 month but up to 12 Month)

ote 5 : Oth.r Cirrent A$.8

ln

el

746,70 !,444,71
7m.00

I't5.70 2,111.r!

GST on MoblDalion Adlance

Pr€liminary Expenses-Mir@llan@us tuser

P.€oper.tive Erp€nes-Mls.ellane@s atiet

Mobiliz.tion advance to Related Party(PNclnfEtech umrted )
Accrued i.terest on Fixed Depositr

lnGren on Mobill2rtion arh.nrE{PNC lnlratech Limited)

22.54

17,924 25

0.01

L,099,29

2.47

80.04

1@.00

9,L60 77

2.15

1.14

1ll

11,950.80 10,449.4!i

ht1
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P C Eirhur r€npur Hlthur.ys Prturte tlnhed
ctN u45201UP2020PTC129528
Notes to FinancialSt temenE fo. tlF yE.r ended Mafth 31, 2022

This compris€ .ompany's undisrributed profrt aftertaxes.

Note6:OtherEquity

Rebined Ea

llote E,1:This is an item of Other Compreh€nsive lncome, recotnised directty in retained earnings

h talhs

^t/-

Ar at Mar.h 31,2022 Ar at M.rdr 31,2021

As At April 1,2021
Net Profit for th€ period
Remeasurement of post employee benefit obligarion net oftares

Refer Note 8.1

1289.96)

Closln! Aahnceas atMar.h 3t 2022 {289.96)

\q



P C A-,tnur r.npsr Hlthhyi PriEt. Umlted
o ua5201uP2o20tTc129528
Not.r to Fln.n.irlSt ranents lor the ye.. Ended March 31,2022

(A, tt.tlE ol 
'4dty 

-

(i) Firs! charge on aU the companyt immovable asrers/ movab e.$ets { ercept project.ssets), tfany, both pretent and tlrure.
(ii)FrstcharSe owallr4enue, ieeivabl€5 and adhorized i.E tmentr ot the Cohpary.t from the p.ol*t or orherurte.

liii)F.stcherge de. the,idts, title.nd interest of the Compa.y! r.leted to th€ prolet fror al contracts, in3uran..s,licences, in ro and orher all

(iv)Firnchar8eoverallthebi.l3accounttof1heCodpanyinctudi.grh.Escrow.ccounrsandthesubaccounts_

, Fhst charle on allintangibles and unolled capttalolthe borower both p.erenr & future save and except the proJ.ct asrets.

\n, A fiBtcharge by waY of a$ignoent or othetuis€ cre.tion o. su.ity intere( rn all the ri8ht, titile, intered, bensiit5, claim5, a.d dehand t. tie

(!'ii)Pled8e of tharet of 51%fothe itsled, pa'd and voting equlty share opitalheld by the promotertillfinal setuement dare sub,ect to condtitons

slipulated in conctssbn aSrem.nt and prior writren approvalof NHAI.

ole 9 | Nd Cur€nt Bot'wints

ot. 10 | oih.r Nd currenr rlabltties

Note The aloreeid shallbe @llectively rel€red to the "S€cu.itv . The abwe ssurity wittrank p.ripalru inteBe anon8 rhe Lenders.

P.,!d/aorp@te GEmte Nrl

Tems o, rep.F.nt! fn 16r t.m bno*ln€ll
lA) Iemi or t.D.yh..rt

(l) Seur€d Loan is rcp.r?bl. in 27 Unequal haf ye.rly inst llfrentl com mencing aft.r 7 monrhs tiom date of lchedote .ommerciat oplratDn date.

(ii) Unsedred loan take. it interelt free and shall b€ fepayable 5objftt to pnor approvaloflende.s after complytng the condirions as stiputaied i.

,Y/

llBecured loan from related party.

24,690@

4,751.00 490,00

29,'!u.tx, ago.t i,

Moblilrtion Advanc€ from NHAI
lnterest Payable to NHAI

5,2t5,17
647.15

10,260.00

5316.92 10:62.19

E
\



Not 11 : rdd. P.Fble

'lnclud6 ns.13,898.99paybaleto related pany. lPreMous Year NtL)

ot€ 12 : Olh.rGur.ntnn.nd.l lhbliti.r:

P C Blthlr bItu HldrkF PrlEt. Uhh.d
cr t 4520tur20ia0Prc!I952a
Noter lo FiEo.lal St.t.menti lor the yea. ended M...h 11, l0r2

Salery Payablei And Orher duet of Ehployee

Retenrion Hold of Con$rctorr.

Ir.d. Payabl.s ASelna *h.dule

13,90993 0.46

13,909.93 o.a5
Okput€d du.r dI MSME

Dirputed dues ofotneE

Igt l or ohputed duet of ort.E

' Payable !o related party
ot.I:Otn r@l6tn blhL!:

lndependent f€ts Palrbl€
MoblEatio. AdEn.e tron NHA|

r89.42
25.51

5235,17

7,210.61

5,4t0.15 t)x.61

q 4

13,909,93 o46

13,909,93 0.il5

Ai at M.rdr t1, 2022

3.72

459 SO

2.44
1.m

491@

e11.22 49485

I-l



P C ltthur l .pc Hlth*.y! PrtEt. Unh..l
crN u4520lUP2020PrCr29s28
Not.r lo Fh.nd.l 5t r.nents for th. yea. ended M...h 11, 2022

Note L : R.v.nu. Flm Op.€dm

Nste 15 : Other lftohe

Nore 1r r other Exp..s.g

q

M.rch 11,2021

65,719.67
65,r19,67

M.rch31,20r, M.rch ll,t021

lnterest on Fixed D€p6lts
rnrere5t on Mobilirarion ad6n@
G.inl(los) o. rcdemption or mutua funds

G.ln on Fan Vallation of Mf

547.20

194
1.26

t61.U

M.r.h 31, 2022

lnterett Ap€.ses on Term L@n
lnterst E genses on MobilizaEon A&ance

218.43
539.36

857-E'

M.r.h 1r,2021

55,779.61

65,119.67

fr,- Lp-Q--



PNC olthur tunpur Hllhw.yl Priv.te Umlte.,
or{ u45201uP2020PIc12952t
ot6 to Flnan.lal statenenrs lor rh. y.ar ended M.nh 31, 2022

Not 18: E mlnt Pd rh.rc

are noadditionaldlrclo r$tobe provlded other than those akeadyprovided in the fnanclal starements.
Ih€e is only on€ cusromer having mo.e than t096 o, the totz I Ev€nue

EP5

ote 19: OPodn! S.ahent lnfomailon
Tne Company operltes i. only on€ s€gnent, namely lnnastructure Devlopment on Hybrid Annuity Mod.l' he.ce them are no /eportable segments

under lnd A9r 08 'Se8ment nepordng', Hence, *p.r, te busines *gmenr inlormation is not epphoble.

Tbe dtectofi ol rhe company has been identified as Th. Chlel OpeE tin8 oec6@n Maker (CODM ) The Chief Operadng Dec'sion Marer are monitoc the

operadng rerults at one sinBle seBm.nr ior the purDose ol making decirionr about resource allocation and pe.tormance a$esrment.nd hence, there

!^1 ^r,-

M..dr 31, ,O22

(a) PrcfiV(Los) available to Equity shareholdeE (Fs ln lalhs)
(b) weidled aveBge number of aqurty Shar€s

k) Nominalvalu. ofEquitySharcs {in Rs-)

(289.96)

$,m
{d) Bata and DlluEd E hhss P.r sht.e t(.)/(b) (0.591



P C Eithur f€npur HlghydY3 Pnv.E Uhtred
c[{ u45!01uP2020f,Tot9528
ot s to Finan.ial Statenents lor the y.ar ended M.Eh 3r, 2022

Not 20 | Rel.t d F.ny tranection3
(A) &r ol rehred pards

PNC lnhaholdjn8t Uhhed 70a/o

(Bl Irans..lloni b.treen r.lared pardes

Tr'elollowiig thnlactionrwere caned our wnh th€ r€lated pani.s rn rhe ordinary cou6€ olbuenesr.

PNc lnl6holdlngs Umited

Mobilizetion adven.€ ciEn

Moblllzadon Advan.e Re@v€ry

lntsr6trrod Moblliz.don Advanc.

sbtulory Ous peid on behalf ot
PNC Memt Ha dwar tliihways (p) limrted

65,119-67

r0,260.00

493.58

4,267.@

510.00

lq260.00

1,099.29

490.m

I

2

3

5

(C)B.l.neOuEE lns at th. end of the y.aF

359.10

490.00

359.50

493.58

13,898.99

ht.Br on Moblllt.lton rdv.n.e reeivable

2

{D} Comp€Earion to xey Manaserial p€Ronnel_

lD) Tems and conditions

fte t6dla.tions with lhe related pr,tles are nadeor
Iinancialyear throu8h exam'nins th;tntiti. pol4ion o

term equiva ent to th6e lhat prryail in armis len6h ua

:t

5

l(.v M.n.xerlsl Peenrel

I

I rhe related p.nyand in
nection5.In. asseslmenr 6 under tak€n each

_,"ry^^wbaance,w,be
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PNC BithurlGnpur Hithways Private Umlted
ctN u45201UP2020PTC129528
Notes to Flnanclal StirEm€nt! forthe vear ended Mar.h 31- 2022

Note 24: Gpital Manatement

The primary objective of the Company's Capital Management is to maximile the shareholder value and ako maintarn an optimal
caPitalstructure to reduce cost of capital- ln order to manaSe the capital structure, the Company may adjust the amount of dividend
paid toshareholders, return on capitalto shareholders, issue.ewshares orsellass€ts to reduce debts.

The CompanY manages its capital structur€ and makes adjustment rn light of chang€s in economrc condirion and the requarements of
the financial covenantt ifany. The Company monitors capitalusint a 8earing ratio, whi€h is net debt divided bytotal capital plus debt.

Note-25 Con.ession.rraDtements- main t€atur€s

i) Nam€ of th€ concesslon

ll) Description ol anangements

PNC Eihtur Kanp!r Hishways lP) Limit€d

Development of four laning from km.356.000 to km 414.000
ALigarh to (anpur section ofNH-91"On Hybrid Annuity
Model" under Bharatmala Pariyojna in the state ofUttar Pradesh

Period of Concessioi: 15 years from COD

Construction Period : 910 days
Remuneration: Annuity, lnterest, O&M
lnvestment Srant from Concessio. grantor: Yes

lnfiastructure returntograntoratend of Concession :Yes
lnvestment and re newal ob ligation: No
Repricing dates Halfyeady forO&M basis upon which
rep :cing or re neCoLidtion is deterri_ed : Irfldt|on pnce

index as defined in concession agreement-

Note-26 Unsecured loan of Rs 4,751.00 Lakh s taken by the com pany from related party( U timate Par€nt Compa ny) is in lieu of equity

as per terms of Concession Asreement dated Aurust 05,2020 which defined "Equity" means the sum expressed in lndian Rupees

representing the paid up equity share capital of the conceisionaire for meetint the equity component ofthe lotal Project Cost, and

shallinclude Convertible innruments or other sjmilar forms ofcapital, which shall com pulsorily convert into equity share capital of the

\_:ompany and any other interest free funds advanced by any share holders ofthe company meetint such €quity component!.

Note-27 Under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, which came in to lorce eftective from October

2,2006. Certain disclosures relating to amounts due to micro, smalland medium are required to be made. As the relevant information

is notyet readily available and/or not confirmed bysuch enterprises. lt is not possible to give the required information in the accounts.

However, in view of the management, the impad of the interest if any, which may s'rbsequently become payable to such enterprises

with the provision ot the Act, would not be material and the same, if any, would be disclosed in the year ofpayment of interest.

iiil SiSnificant term of arrantem€ntj

p
"7

Note-28 Detaik of loan given, inveslmenB made and Suarantee Eiven cov€red U/s 186 ofthe Companier Act 2013.

Th€ Company is engaged in the business of providin8 infrastrucal faci ities as specified under Schedule vl of the Companies Act 2013,

{th€ "Aci") and hence the provEion o, section 185 of the Act related to loan/ guarantees given or securities provided are not

applcable to th€ CorDpa]y-lEre are no investments made by the Company durinSth€ period.
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